contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção mensal do equipamento PABX e
CFTV para a Câmara Municipal de Assis.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Assis
CONTRATADA: Rafael Mamede Rosisca ME sob n.º 43.243.871/0001-49
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência e reajuste do valor contratual.
VALOR GLOBAL: R$ 10.893,72 (dez mil, oitocentos e noventa e três reais e setenta e dois centavos)
anuais, correspondentes a R$ 907,81 (novecentos e sete reais e oitenta e um centavos) mensais.
VIGÊNCIA: 03 de dezembro de 2025 até 02 de dezembro de 2026.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A prorrogação do prazo contratual, ora formalizado, fundamenta-se no
artigo 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, e na Cláusula Nona – Da Vigência e Renovação